
R E S T A U R A N T

DESAYUNOS

ESP



Aquí encontrarás la Información 
sobre alérgenos y los mejores 
maridajes para tus platos.

2,40 €

2,80 €

2,80 €

2,60 €

5,60 €

5,80 €

5,80 €

TOSTAS

De aguacate, salmón ahumado y albahaca

Tomates semi confitados jamón y rucula 

Tomates semi confitados y anchoa

Hummus, garbanzos fritos y hierbas aromáticas

6,40 €

5,90 €

5,90 €

5,10 €

BREAKFAST & BRUNCH

Croisant 

Croisant de chocolate

Pain au chocolat 

Hojaldre de manzana

  

BOLLERÍA ARTESANAL

3,10 €

3,90 €

4,20 €

4,80 €

5,60 €

4,60 € 

Naranja natural 

Zanahoria, naranja y jengibre

Naranja, fresas y arándanos 

Fresa, yogurt y frambuesa

Plátano, mango, coco y piña

Naranja, lima y piña

  

ZUMOS Y SMOOTHIES

SANDWICH

Tatin de manzana 

Carrot cake

Cheese cake 

  

TARTAS CASERAS

5,20 €

5,90 €

5,80 €

6,20 €

Suzette  
(con salsa de naranja y grand marnier

Mascarpone y frutos rojos

Jamón y queso

Aguacate y salmón ahumado

 

  

5,80 €

6,10 €

6,40 €

5,90 €

5,20 €

5,90 €

Croque monsieur
(sandwich jamón y queso al horno)

Croque madame (con huevo)

Sándwich Club

Jamón ibérico y pan con tomate

Jamón dulce y queso brie

Salmón ahumado y queso fresco

HUEVOS

6,20 €

6,90 €

6,10 €

6,10 €

6,90 €

4,80 €

5,20 €

Huevos estrellados con jamón ibérico

Huevos “Benedictine” con salmón ahumado

Huevos “Benedictine” con jamón dulce

Huevos “poché” con tosta de aguacate

Huevos turcos con queso crema, 
yogurt y hierbas aromáticas

Omelette (tortilla francesa)

Omelette jamón y queso

CRÊPES & PANCAKES 
(Dulces y saladas)


